d
ПАО «ГАЗПРОМ"

О&IЦЕСТIО С orPAНI-HOIIТВEТCТBHoctWO "rA3DNM ТРАНСf'АЗ EltAТEriii&VI'r•
(000 «Газпром трансrаз ЕкатеринбурГ>•)

IРАСНIПРСКОЕ IIIIEiнOE ПРОIIЗВОДСТВЕННОЕ nPAВJIEНIE МAfiiCТPAJIЬИЬIX fАЗОПРОВОДОВ

ПРИКАЗ

« 15'. tЩ>.dd- 20/6 г. N!1 м~

О создании комиссии по трудовым спорам

На основании приказа - постановления от 01 июля 2016 года .N'2 358/08
000 «Газпром трансгаз Екатеринбург» (далее - Общество) и ОПО 000 «Газпром трансгаз
Екатеринбург» «0 проведении конференции работников 000 «Газпром трансгаз

Екатеринбург» по образованию комиссий по трудовым спорам в филиалах Общества,

протоколом профсоюзной конференции работников Красногорского ЛПУМГ от 11 июля
2016 года .N'!! 2 «Об уrверждении представителей работников в комиссию по трудовым
спорам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по трудовым спорам в Красногорском ЛПУМГ.
2. Назначить в соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской

Федерации представителями работодателя в комиссию по трудовым спорам:
А. В. Магинского, заместителя главного инженера по охране труда;

Е. А. Раздорских, специалиста по кадрам;

А. М. Валуцкого, слесаря по ремонту технологических установок.

3. Членами комиссии по трудовым спорам со стороны работников являются:
А. В. Порохова, трубопроводчика линейного;

Е. В. Хвастунову, лаботанта химического анализа

С. А. Летягина, старшего диспетчера.

3. Предоставлять членам примирительной комиссии свободное время для участия в
работе в комиссии по трудовым спорам с сохранением среднего заработка.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управлении ~~ ~ В.Л. Кулаrии

Н! nроокта 4030009481 О